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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Finansal Durum Tablosu (Bilanco)

TL

Konsolide

. Cari Dénem
Dipnot Referansi 31.03.2020

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 4

Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 7

Tiirev Araglar
Stoklar

24

Pesin Odenmis Giderler

Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM

Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Yatirim Amagli Gayrimenkuller 10
Maddi Duran Varliklar 11
Kullanim Hakki Varliklari 15
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler 9

Ertelenmis Vergi Varlig 19
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar 12

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Kiralama islemlerinden Borglar 15

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 14

Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar 7

Tlrev Araglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

24

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimluligi

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar

14

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 13
Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

ARA TOPLAM

TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

Kiralama islemlerinden Borglar 15

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 14

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu 19
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULOKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 16

36.947.317
355.051.409
5.846.981
349.204.428
36.283
36.283

0
110.144.047
9.367.949
11.170.577
522.717.582
0
522.717.582

22.453.269
212.406.298
18.056.194
952.083
952.083
4.073.318
24.899.279
282.840.441
805.558.023

16.749.776
7.675.372

7.675.372

7.675.372
350.006.045
196.021.502
153.984.543

11.632
5.273.492
5.273.492

0

1.610.293

0
28.640.372

6.979.247

21.661.125
207.438
410.174.420
410.174.420

12.131.180
12.131.180
12.131.180
17.064.751
5.509.165
34.705.096
444.879.516

360.678.507
247.102.500

Onceki Dénem
31.12.2019

8.532.804
327.199.163
5.020.549
322.178.614
38.333
38.333

0
149.242.258
6.625.692
13.134.558
504.772.808
0
504.772.808

22.453.269
213.182.639
19.969.098
1.113.273
1.113.273
10.070.135
26.270.882
293.059.296
797.832.104

183.932.738
7.168.740

7.168.740

7.168.740
310.355.665
153.700.514
156.655.151

0

6.018.127

6.018.127

5.545.574

2.661.485

0
19.451.372

5.880.006

13.571.366
0
535.133.701
535.133.701

12.829.332
12.829.332
12.829.332
18.056.000
5.672.883
36.558.215
571.691.916

226.140.188
82.102.500

Bir Onceki Donem

31.12.2018

13.336.359
442.471.998
125.204
442.346.794
29.453
29.453
44.952
332.146.119
3.086.634
36.608.811
827.724.326
22.045.399
849.769.725

407.870
124.406.444
0

2.203.090
2.203.090
16.955.734
2.007.653
145.980.791
995.750.516

157.930.801
0

0

0
471.628.676
200.401.618
271.227.058

1.200
3.602.097
3.602.097
7.281.337

1.160.992

2.738.268
12.117.847

6.423.966

5.693.881
22.975
656.484.193
656.484.193

0

0

0
12.637.000
5.683.913
18.320.913
674.805.106

320.945.410
82.102.500



Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

16

90.762.717
-5.014.400
-5.014.400
-5.014.400

14.624.344
43.817.917
-30.614.571
360.678.507
805.558.023

90.609.827
-5.014.400
-5.014.400
-5.014.400

14.624.344
135.942.339
-92.124.422
226.140.188
797.832.104

90.609.827
-2.333.600
-2.333.600
-2.333.600

14.624.344
121.747.848
14.194.491
320.945.410
995.750.516



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
L |

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Sirdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

D6nem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

17
17

18
18

19

26

27

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020

268.222.816
-229.863.775
38.359.041
38.359.041
-29.713.544
-15.646.347
-848.988
4.906.857
-21.035.283
-23.978.264
617.122
-1.076.126
-24.437.268
360.527
-5.329.945
-29.406.686
-1.207.885
0
-1.207.885
-30.614.571
-30.614.571

0
-30.614.571

-0,12390000

0
0
-30.614.571

0
-30.614.571

Onceki Dénem
01.01.2019 - 31.03.2019

254.169.165
-227.313.603
26.855.562
26.855.562
-25.003.744
-11.163.751
-677.683
3.369.757
-8.343.765
-14.963.624
149.550
-90.444
-14.904.518
457.844
-11.904.434
-26.351.108
-3.710.442
0
-3.710.442
-30.061.550
-30.061.550

0
-30.061.550

-0,36610000

0
0
-30.061.550

0
-30.061.550



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Stok Deger Distiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diizeltmeler

Turev Finansal Araglarin Gergege Uygun Deger
Kayiplar (Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Odenen Faiz
Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
GCikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Diger Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler
Diger Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Sermaye Avanslarindan Nakit Girisleri
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

11-15

14

18
18

15

24

19

5-6

5-6

14

11

12

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2020 - 31.03.2020

31.246.388
-30.614.571
23.364.469
6.615.782
248.946
248.946
13.630.403

625.273

13.005.130
4.969.418
-360.527
5.329.945

1.778.605

-5.545.574

-5.545.574

1.207.885

459.004

459.004

44.559.953
-31.668.376
38.849.265
39.650.380

11.632

-1.588.389

-694.559

-694.559

0

37.309.851
-4.807.468
360.527

-1.616.522

0
1.708.802

1.173.977

1.173.977

-5.461.992

-5.461.992

0

5.996.817
5.996.817

0

0

-4.540.677
165.152.890
0

0
-167.315.962
-167.315.962

Onceki Dénem
01.01.2019 - 31.03.2019

-2.016.684
-30.061.550
14.682.095
3.253.005
166.538
166.538
4.930.196

795.202

4.134.994
11.446.590
-457.844
11.904.434

0

-8.765.570

-8.765.570

3.710.442

-59.106

-59.106

26.576.124
67.069.316
98.529.119
-147.556.685

0

2.038.505

6.495.869

6.718.869

-223.000

11.196.669
-9.634.439
457.844

-1.298.490

-2.738.268
-10.260.279

157.979

157.979

-2.086.746

-2.086.746

0

-8.331.512
-8.331.512

0

0
11.173.659

0
20.000.000
20.000.000
-8.826.341
-8.826.341



Kira S6zlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢c Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKiSINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

15

-2.377.605

28.414.513

28.414.513
8.532.804
36.947.317

-1.103.304

-1.103.304
13.336.359
12.233.055



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar
Dipnot Referansi

Ortak Kontrole | Kontrol Giicli

Tabi Tesebbii ol . Kard
o s e . Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari . . Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari arciai
veya Isletmeleri | Paylara |l|.§k|n Pay Bazli | ¢zkaynaga Dayali Kredi Ozkaynaga Dayali Ozkaynak Yéntemi ile Ayrilan
e Satis Opsiyon  |Odemeler| Finansal Araglara Riskindeki Finansal Araglara Degerlenen Yatirimlarin ig i 6 n |Yabanci Para

Birlesmelerin Degerleme " " = A - - -

Fikisi bFonu Yatlrlmkllardan haddin. e g Tanimlanmig g Deglsluktllge _IIYE_plla.n Yatlrllm_lal:a 1 Kapsaml.| Gdel\rmden " o Nakit Akis | : Yurtdlsm_dakl Diger Satilmaya Hazir Gergege Uygun Deger | Diger Yeniden %ar‘v.wa; I !:lorwa_rd. AIIT S.at;mk_
Kaynaklanan Varlik Olmayan Duran Yeniden Bagl lliskin Finansal Riskten Kar/Zararda isletmeye iliskin Degerindeki Bileseninin Marijlarindaki

m iskil i i ig & A o - S Gelirinden Kar/Zararda Zararlan
Kazanglar (Kayiplar i i Fayda Planlari 5 Kazanglar ( | Korunma Kazanglari ( Siniflandinlmayacak r rl Riskinden miRiski Riskten Finansal Varliklarin | Farki Diger Kapsamli | Degerleme ve || pegisikiikler | Degerindeki | Degisiklikler
) DZ:Z‘::':E VeglelgeYrT;f:n Yeniden Olgiim BeEElEE Korunma Vet (RN et Korunma || Yeniden Degerleme Gelire Yansitilan Siniflandirma Degisiklikler Siniflandinlacak Paylar

i

Olci Kayiplar) Kayplari) Paylar
Artislar/ Artislar/ Kazanglar)/ e forunma Kazanglari || ve/veya Siniflandirma | Finansal Varliklardan Kazang/

Kazang/ Rezalc el Kazanglar (
A pellg Kayiplari P Kayiplari) el (Kayiplan) || Kazanglari (Kayiplan) | Kazanglar (Kayiplar) Kayiplar

Pay

Sahiplerinin Pay ihrag

ilave Primleri /

Farklan Hesabi Sermaye o |iskontolari
Katkilan

Karsilikli
Odenmis istirak

REE

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen Yatirimlarin Yedekler Gegmis
Diger Kapsamli Yillar Kar /

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 82.102.500 90.609.827 2.333.600 14.624.344 119.465.527 12.863.103 317.331.701 317.331.701

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin

Diizeltmeler
hasebe Politi indaki Zorunlu Degisiklikl
iliskin Dtizeltmeler -720.000 -720.000 -720.000
AM.uh‘ase?e Politikalarindaki Goniilli Degisikliklere 3002321 1331388  4.333.709 4.333.709
iliskin Duizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler 0 0
Duzeltmelerden Sonraki Tutar 0 0
Transferler 14.194.491 ) 0 0
14.194.491
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 1]- K
P P (Gider) 0 30061550 30061550 30.061.550
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirnimi 0 0 0 0
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari
Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 31.03.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yakamli n) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)
Ddnem Sonu Bakiyeler 3 3
ly 82,102,500 90.609.827 2.333.600 14.624.344 135.942.339 30.061.550 290.883.860 290.883.860
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
Dénem Basi Bakiyeler 9 .
§ ¢ 82.102.500 90.609.827 5.014.400 14.624.344 135.942.339 02.124.422 226.140.188 226.140.188
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler ’
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler -92.124.422 92.124.422 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) - b
p! P (Gider) 0 30614571 30614571 30.614.571
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 165.000.000 152.890 165.152.890 165.152.890

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi




Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



